
日 曜日

1 木
2 金
3 土
4 日
5 月
6 火
7 水

8 木

9 金
10 土
11 日
12 月

13 火

14 水

15 木

16 金
17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金
24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

高等部参観日
校外活動（小花１）

ＰＴＡ役員会

全校集会（任命式13:30～）

体重測定（高）
おはなし会⑤（小　花３）

月曜授業（下校は木曜校時）
校外活動（中Ａ）

　令和７年度　１月行事予定

始業式（下校11:45、スクールバス発車11:55）
お楽しみ会（舎）

                                             愛媛県立しげのぶ特別支援学校
Ｒ７．12．22

祝日　元旦

学校行事

＊現時点の予定です。今後、感染症等の状況により、変更となる場合があります。御了承くださ
い。

祝日　成人の日

小学部参観日
令和８年度小学部修学旅行第１回保護者説明会

中学部参観日

体重測定（高）
舎友会（舎）

体重測定（小）

体重測定（小）
ＡＬＴ来校（９:00～16:00）

体重測定（中）
高３卒業テスト（26日まで）

体重測定（中）
中学部参観②
校外活動（高３Ⅳ類型）


