

令和7年度 1月行事予定

愛媛県立しげのぶ特別支援学校
R 7. 12. 22

日	曜日	学校行事
1	木	祝日 元旦
2	金	
3	土	
4	日	
5	月	
6	火	
7	水	
8	木	始業式（下校11:45、スクールバス発車11:55） お楽しみ会（舎）
9	金	
10	土	
11	日	
12	月	祝日 成人の日
13	火	体重測定（高） 舎友会（舎）
14	水	体重測定（高） おはなし会⑤（小 花3）
15	木	月曜授業（下校は木曜校時） 校外活動（中A）
16	金	全校集会（任命式13:30～）
17	土	
18	日	
19	月	PTA役員会
20	火	体重測定（中） 中学部参観② 校外活動（高3 IV類型）
21	水	体重測定（中） 高3卒業テスト（26日まで）
22	木	体重測定（小） ALT来校（9:00～16:00）
23	金	体重測定（小）
24	土	
25	日	
26	月	
27	火	
28	水	小学部参観日 令和8年度小学部修学旅行第1回保護者説明会
29	木	中学部参観日
30	金	高等部参観日 校外活動（小花1）
31	土	

*現時点の予定です。今後、感染症等の状況により、変更となる場合があります。御了承ください。